CMP 1000 Serie
ConditionMonitoring Package
 Montage- und Wartungsanleitung
 Deutsch (Originalanleitung)
 Dokumentation-Nr.: 3528418d
 Impressum
CMP1000 de Seite 2 / 44
MoWa CMP 3528418d de 2015-01-06.doc 2015-01-06

Schutzart IP55 IP55
Isolationsklasse F F
 Typenschlüssel
CMP1000 de Seite 41 / 44
MoWa CMP 3528418d de 2015-01-06.doc 2015-01-06
Typenschlüssel
 CMP 1 2 2 0 - 2 - 1 N/AB/N60/AB6
0
AS
Typ
CM
P
= ConditionMonitoring
Package
Ausführung
1 = 4 Partikelgrößenkanäle
Kodierung der Verschmutzung
2 = ISO4406:1999, SAE AS
4059(D) /
> 4 µm(c) > 6 µm(c), 14 µm(c) >
21 µm(c)
3 = ISO4406:1987, NAS1638 /
> 2 µm > 5 µm > 15 µm > 25
µm
ISO4406:1999, SAE AS
4059(D) /
> 4 µm(c) > 6 µm(c), 14 µm(c) >
21 µm(c), umschaltbar
Optionen
1 = ohne Display
2 = mit Display
Medien
0 = Mineralölbasis
Hydraulische Ausführung
2 = Pumpe, vordruckstabil bis maximal 80 bar,
(Leckölleitung intern mit
Rücklaufanschluss verbunden)
4 = Pumpe, vordruckstabil bis maximal 80 bar,
ohne Leckölleitung
Elektrischer Ausgang
1 = 4 … 20 mA Analog Ausgang
2 = 0 …10 V Analog Ausgang
Versorgungsspannung
W/N/X60/O60 =  230 V, 50 Hz, 3 Ph / 265 V 60 Hz, 3 Ph
 400 V, 50 Hz, 3 Ph / 460 V 60 Hz, 3 Ph
N/AB/N60/AB
60
=  400 V, 50 Hz, 3 Ph / 400 V 60 Hz, 3 Ph
 690 V, 50 Hz, 3 Ph / 690 V 60 Hz, 3 Ph
Andere Spannungen auf Anfrage.
Ergänzende Sensorik
AS = mit AquaSensor AS1000
 Stichwortverzeichnis
CMP1000 de Seite 42 / 44
MoWa CMP 3528418d de 2015-01-06.doc 2015-01-06
Stichwortverzeichnis